11.04.2023г  № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛЬЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЗДАНИЮ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛЬЗОНЫ»

          В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998г № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ользоны»:
1. Утвердить перечень мероприятий по созданию контейнерных площадок на территории муниципального образования «Ользоны» в 2023 году и плановый 2024г согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Ользоны» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ользоны»
А.М.Имеев

Приложение  к постановлению
Администрации МО «Ользоны»
от 11.04.2023г № 27

	№ п/п
	Наименование
населенного пункта
	Местоположение
контейнерной площадки
	Количество
размещаемых контейнеров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование улицы

	Адрес ближайшего
строения

	Тип контейнерной площадки

Количество контейнеров

Тип контейнеров

	2023-2024г

	1
	с. Ользоны
	пер. Клубный, 4
	пер. Клубный, 2/2

4-х

[bookmark: _GoBack]4-х
	0,75 куб.м

	2
	д. Кокорино
	ул. Центральная, 1Б
	ул. Центральная, 1

4-х

4-х

0,75 куб.м

	3
	д. Кокорино
	ул. Онгойская, 3Г
	ул. Онгойская, 3А
	4-х
	4-х
	0,75 куб.м